
PERIODICITA VYVÁŽENÍ 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU:

PLNÁ CENA:          

PRÁVNICKÉ OSOBY, 

NEPŘIHLÁŠENÍ 

OBČANÉ, KAŽDÁ 

DALŠÍ NÁDOBA

DOTOVANÁ CENA:   

TRVALE HLÁŠENÍ OBČANÉ, 

PRVNÍ NÁDOBA

NÁDOBA 120 l  - 1x týdně 2 130 Kč 1 800 Kč

                            - 1x za 14 dní 1 415 Kč 1 110 Kč

NÁDOBA 240 l  - 1x týdně 3 440 Kč 3 055 Kč

                            - 1x za 14 dní 1 790 Kč 1 470 Kč

NÁDOBA 120 l - 1x měsíčně 727 Kč 470 Kč
NÁDOBA 240 l - 1x měsíčně 1 070 Kč 810 Kč

NÁDOBA 120 l - sezonní 1 815 Kč 1 550 Kč
NÁDOBA 240 l - sezonní 2 460 Kč 2 190 Kč

ZNÁMKY ZA ODPAD:

 

 

PRVNÍ PES           200 Kč

každý další          250 Kč

PRVNÍ PES           100 Kč

každý další          150 Kč

VODNÉ 34,97 Kč/ m3
STOČNÉ 47,46 Kč/ m3

 

          O B E C    D O B Ř E J O V I C E                     
NA NÁVSI  26, DOBŘEJOVICE, 251 01 ŘÍČANY, OKRES PRAHA-VÝCHOD

      Obecní sazebník roku 2014
komunální odpad - poplatek ze psů - stočné, vodné

SEZONNÍ:       OD  1.5. DO 30.9.  VYVÁŽENÍ  1x ZA 14 DNÍ (SUDÝ PÁTEK)

                           OD 1.10. DO 30.4. VYVÁŽENÍ  1x TÝDNĚ

*  PLATNOST Z ROKU 2013 KONČÍ 31. 01. 2014

*  K DISPOZICI NA OBECNÍM ÚŘADĚ

POPLATEK ZA PSA:

platí pro příjemce důchodu všeho druhu bez 

dalšího příjmu

 


